

I-THERM, spol. s r.o. - NABÍDKOVÝ Rozpočet MaR a EMI (D.1.4.4)

Akce: SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomouc

VÝMĚNA PRVKŮ VYTÁPĚNÍ A OHŘEVU VODY V AREÁLU ŠKOLY

Část: EL + MaR - Silnoproudá elektroinstalace a Měření a regulace

Název	Mj	počet	materiál j.c.	materiál celkem	montáž j.c.	montáž celkem	cena celkem
Rozvaděč EOH1 + EOH2							
Plastový rozvaděč na zed12-modul	ks	2,00	652,00	1 304,00	350,00	700,00	2 004,00
Jistič C60H 16B/3	ks	2,00	457,00	914,00	78,00	156,00	1 070,00
Vypínač 3f na DIN	ks	2,00	750,00	1 500,00	78,00	156,00	1 656,00
Pomocný kontakt k vypínači	ks	2,00	319,00	638,00	78,00	156,00	794,00
Stykač 24VAC 3NO+1NC	ks	2,00	647,00	1 294,00	78,00	156,00	1 450,00
ŠTÍTKY popis ovladačů a přístrojů	ks	10,00	6,00	60,00	5,00	50,00	110,00
Vývodka Pg11	ks	2,00	12,00	24,00	12,00	24,00	48,00
Vývodka Pg16	ks	4,00	23,00	92,00	12,00	48,00	140,00
elektrické topné těleso ozn.: T36/4" - 9	ks	2,00	4 995,00	9 990,00	705,00	1 410,00	11 400,00
přechod příruba / T36/4" vč. těsnění, šroubů	ks	2,00	1 250,00	2 500,00	290,00	580,00	3 080,00
Pomocný instal. materiál - lišty, vodiče apod.	soub	1,00	680,00	680,00	480,00	480,00	1 160,00
Celkem EOH1 + EOH2				18 996,00		3 916,00	22 912,00
Řídicí systém							
rozlišení stávajícího řídicího systému - regulátoru: deska V/V 4x DI a 4x DO	ks	2,00	4 550,00	9 100,00	415,00	830,00	9 930,00
Uživatelský SW pro DDC ŘS DB	dB	4,00			680,00	2 720,00	2 720,00
Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy DB	dB	4,00			440,00	1 760,00	1 760,00
Uvedení do provozu - funkční zkouška	dB	4,00			440,00	1 760,00	1 760,00
Vizualizace na dispečinkovém pracovišti	dB	4,00			440,00	1 760,00	1 760,00
Celkem řídicí systém				9 100,00		8 830,00	17 930,00
Kabely a elektroinstalace							
Kabel CU jádro CYKY-C 5x2,5 mm2, pevně	m	20,00	29,00	580,00	23,00	460,00	1 040,00
Kabel CU jádro CYSY-C 5x2,5 mm2, lanko	m	8,00	32,00	256,00	23,00	184,00	440,00
Kabel sděl. J-Y(st)Y 2X2X0,8	m	20,00	9,00	180,00	16,00	320,00	500,00
Lišta plastová PVC 20x18mm	m	30,00	17,00	510,00	24,00	720,00	1 230,00
CY6 Žlutozelený, pevně	m	20,00	14,00	280,00	24,00	480,00	760,00
Podružný materiál, hmoždinky, pásky, svorky atd.	soub	1,00	485,00	485,00	480,00	480,00	965,00
Celkem kabely a elektroinstalace				2 291,00		2 644,00	4 935,00
CELKEM materiál:				30 387 Kč			
CELKEM montáže:						15 390 Kč	
Ostatní náklady, přesun hmot:	%	5,00					1 519 Kč
Revize:	hod	4,00	350,00				1 400 Kč
Základ daně bez DPH:							48 696 Kč
DPH 21%:							10 226 Kč
Cena celkem s DPH:							58 923 Kč